
 

T1 = 0 lekë
T2 = sipas tabelës së distancave

T3 = 1700 Lek/kW (kundrejt fuqisë shtesë
të kërkuar) 

T4 = Tarifa e shërbimeve për realizimin e
lidhjes së re dhe matjes.

 

TARIFAT PER LIDHJE MERRJETIN PËR SHTESËFUQIE, MODIFIKIM LIDHJEOSE TRANSFERIM PËRKONSUMATORËT JOFAMILJARË NË TENSION TË
MESËM JANË SI VIJON: 

 

T1 = 23000 Lekë
T2 = sipas tabelës së distancave (vlerë e

fiksuar e tarifës brenda 1 km është 4500 lek;
vlerë e shtuar për çdo 1 km është 4500 lek.) 

T3 = 1,700 Lek/kW (kundrejt fuqisë së
kërkuar) 

T4 = Tarifa e shërbimeve për realizimin e
lidhjes së re dhe matjes.

 
 

TARIFAT PËR LIDHJE MERRJETIN PËRKONSUMATORËT JO
FAMILJARË NË TENSION TË
MESËM JANË TË NDARA: 

TARIFAT PËR LIDHJE ME

RRJETIN PËR

KONSUMATORET JO

FAMILJARE NË TENSIONIN

35 KW JANË SI VIJON: 

 

T1 = 0 lekë
T2 = sipas tabelës së distancave

T3 = 1700 Lek/kW (kundrejt fuqisë shtesë të
kërkuar) 

T4 = Tarifa e shërbimeve për realizimin e lidhjes
së re dhe matjes.

 

TARIFAT PER LIDHJE ME

RRJETIN PËR SHTESË

FUQIE, MODIFIKIM LIDHJE

OSE TRANSFERIM PËR

KONSUMATORËT JO

FAMILJARË NË TENSIONIN

35KW TË MESËM JANË SI

VIJON: 
 

 
T1 = 23000 Lekë

T2 = sipas tabelës së distancave (vlerë e
fiksuar e tarifës brenda 1 km është 4500 lek;
vlerë e shtuar për cdo 1 km është 4500 lek.) 

T3 = 2000 Lek/kW (kundrejt fuqisë së
kërkuar) 

T4 = Tarifa e shërbimeve për realizimin e
lidhjes së re dhe matjes.

 


